– Servizio Appalti – Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze – fax 055/6862478 – mail 
infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 7/1278 

II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Firenze  

II.1.4) Lavori della fognatura Via Famiglia Benini – Via dell’Olmatello  

II.2) Euro 150.822,48 (centocinquantamilaottocentoventidue/48) di cui Euro 9.313,66 
(novemilatrecentotredici/66) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, comma 3, lettera a), del 
D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

[...]

7 Pancani Strade Srl 19,41% 

8 Tumco Srl 13,59% 

9 Lorenzini Srl 19,32% 

10 Bemat Impianti Srl 31,72% 

11 Az Idrovie Srl 17,17% 

12 Ariete Srl 18,488% 

V.1.3)  Costruzioni Edil Metal Srl di Rotondi (AV) – Via Capo Santa Maria, snc. 

V.1.4) 117.222,63 (centodiciassettemiladuecentoventidue/63) di cui Euro di cui Euro 9.313,66 
(novemilatrecentotredici/66) per oneri della sicurezza, al netto del ribasso di aggiudicazione del 23,744% – 
Soglia di anomalia 23,966%, individuata con il sistema di cui alla lettera A) del bando di gara.